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МХЗ беше член на Меѓународната генеолошка и 
хералдичка конфедерација • MHS was a member of the 
International Genealogic and Heraldic Confederation

МХЗ беше член на Меѓународната федерација на 
вексилолошки здруженија • MHS was a member of the 

International Federation of Vexillologic Association
CIGHFIAV
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ВО ОВОЈ БРОЈ • IN THIS ISSUE

Д-р Јован Јоновски, aih (Македонија) 
Главен и одговорен уредник
д-р Иван Нацевски (Македонија) - се-
кретар
д-р Стојан Антонов, aih (Бугарија)
д-р Жељко Хајмер, fiav (Хрватска)
проф. д-р Иван Балта (Хрватска)
доц. д-р Емир О. Филиповиќ (Босна и 
Херцеговина)
проф. д-р Стјепан Ќосиќ (Хрватска)
д-р Тудор Раду Тирон, aih (Романија)
д-р Агне Рајлајте-Барде, aih (Литванија)
проф. д-р Мито Панов (Македонија).
Проф. Лазе Трипков (Црна Гора)

Овој број е посветен на Македонското хе-
ралдичко здружение (2003-20018), со желба да 
се заокружи неговото постоење, успеси и по-
стигнувања во хералдиката, вексилологијата и 
фалеристиката во Република Македонија, како 
и на другите сродни дисциплини.  Македонското 
грбословно друштво ја продолжува работата на 
МХЗ со надеж за нејзино проширување и продла-
бочување.

Во овој број е објавен и Регистерот на грбови.

D-r Jovan Jonovski (Macedonia) Editor 
in chief
d-r Ivan Nacevski (Macedonia), Secretary
d-r Stoyan Antonov, aih (Bulgaria),
d-r Zeljko Heimer, fiav, (Croatia),
prof. d-r Ivan Balta (Croatia),
doc. d-r Emir O. Filipovic (Bosnia and 
Herzegovina),
prof. d-r Stjepan Cosic (Croatia),
d-r Tudor Radu Tiron, aih (Romania)
d-r Agne Railaite- Barde, aih (Lithuania),
prof. d-r Mito Panov (Macedonia).
Prof. Laze Tripkov (Montenegro)

This issue is dedicated to the Macedonian 
Heraldry Society (2003-20018), with the desire to 
complete its existence, successes and achievements 
in heraldry, vexilology and phaleristics in the 
Republic of Macedonia, as well as other related 
disciplines. The Macedonian Heraldic Society 
continues the the work of MHS with hope for its 
expansion and deepening.

In this issue we publish the Register of Coats of 
Arms of the MHS.
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